facto opus essent imperabat,	potius	quam, quum exisset, clamaret	Corr, L15/ 77
in alterutra earum edoceri	potius	, quam Oxoniae aut Cantabrigiae	Corr, L15/ 287
qui scire possis, utris	potius	accedendum censeas? Sin ad	Corr, L15/ 309
et aptioribus imbuenda, detinentur	potius	quam promoventur ingenia, neuter	Corr, L15/ 336
ratione, non Dialecticorum iubente	potius	quam persuadente regula, quorum	Corr, L15/ 463
ait) aemulari malo negligentiam	potius	, quam istorum obscuram diligentiam	Corr, L15/ 825
in reddendo citra subsistat	potius	vel mille passus, quam	Corr, L15/ 831
sapientiae loco praetexeret, immo	potius	hoc ipso ridiculus, quod	Corr, L15/ 948
vero ita versi, ut	potius	videantur subversi. Ad Aristotelem	Corr, L15/ 1288
te negabis, verum deplorasce	potius	, praesertim quum ab illa	Corr, L15/ 1420
Erasmus lenire possit, quin	potius	velit nolit multo acerbioem	Corr, L15/ 1559
sed ab aliis accepta	potius	protulisse, ut tu vicissim	Corr, L15/ 1604
litteris, illis per te	potius	respondisse, quam tibi, quem	Corr, L15/ 1605
quid sit in ambiguo,	potius	mendacium dicam, quam mentiar	Corr, L25/ 57
meus Petrus Aegidius elapsum	potius	quam elaboratum, amori indulgens	Corr, L31/ 35
quicquam existimes, ex affectu	potius	quam iudicio profectum suspicor	Corr, L34/ 1
ac non velut tuum	potius	ac tibi debitum officium	Corr, L37/ 5
declararent, videri possit amori	potius	indulsisse quam veritati. Nunc	Corr, L43/ 16
is nimirum fusiles eas	potius	aut sculptiles arbitretur quam	Corr, L46/ 11
Polluci conferebam, quos dicebat	potius	comparari debuisse Theseo ac	Corr, L54/ 49
meo in vos officio	potius	inhortari, ne quemquam permittatis	Corr, L60/ 204
sufficit, cui propositum est	potius	eorum vos commonefacere, quae	Corr, L60/ 222
patienter ferat, ac non	potius	adversus sciolos istos contemptores	Corr, L60/ 242
fit intellegam. Nam ego	potius	quam meos patiar inertia	Corr, L69/ 10
annotationes istas tibi abendas,	potius	perpetuo, quam edendas esse	Corr, L75/ 89
in se hostili esse	potius	quam in Erasmum iudicent	Corr, L75/ 140
scio, talibus te laxis	potius	quam militibus ducem deligi	Corr, L75/ 180
multo dignissimi, qui illud	potius	odium subeant, quod perquam	Corr, L75/ 208
modeste respondit, immo reverenter	potius	, ut non aliud umquam	Corr, L75/ 344
te existimationis meae pericliter	potius	quam ut quae tuae	Corr, L75/ 447
edatur quamquam vel nominis	potius	aliquam iacturam sustinere deceat	Corr, L75/ 476
vereor profecto, ne te	potius	condemnet iniuriae, nisi quis	Corr, L75/ 491
quae fidem faciat oblatam	potius	monendi necessitatem, quam carpendi	Corr, L75/ 603
generosus ardor gloriae, ut	potius	quam cum illo non	Corr, L75/ 615
odiis exponi video, Britanni	potius	esse quam Britanniae censeatur	Corr, L75/ 619
pudore stupidi, ut esse	potius	sese stultos indicent quam	Corr, L82/ 15
falsum aliquando fuisse te	potius	quam perpetuo falleres. Quid	Corr, L82/ 21
brevi, nempe ut ubilibet	potius	emergant eruditi, tum ut	Corr, L82/ 40
quidem credidsem, sed suasissem	potius	, ne omni spiritui crederes	Corr, L83/ 83
6, in oratione dominica,	potius	vertendum censuit "remitte nobis	Corr, L83/ 502
manifestissime nugari, qui "remitte"	potius	verti velit quam "dimitte	Corr, L83/ 506
longius demorari, ne codicem	potius	quam epistolam excudere videar	Corr, L83/ 644
tetigisti nempe quod "sermo"	potius	significat id quod profertur	Corr, L83/ 651

tu similem me amice	potius	quam vere opinaris) ulla	Corr, L165/ 16
sermonem instituere, atque eam	potius	me epistolae tuae partem	Corr, L180/ 9
decrevi mecum tandem altero	potius	quam utroque carere. Quamobrem	Corr, L188/ 25
hoc bellum, aut incursiones	potius	quae sunt habitae nobis	Corr, L191/ 15
persistere, immo adeo progredi	potius	, et cursu quodam indefesso	Corr, L217/ 19
alterius cuiusquam opera pervestigare	potuent	, quam solius tua. Ego	Corr, L75/ 296
devocare ad se non	potuere	, ne numquam fieret ut	Corr, L28/ 14
has quidem litteras extorquere	potuerim	a pudore meo, nisi	Corr, L96/ 8
ne decem quidem Erasmi	potuerint	absolutius. Et in fine	Corr, L74/ 4
rem tam atrocem dissimulare	potuerint	. At quis est eorum	Corr, L83/ 151
quaerendum est, quo pacto	potuerint	Septuaginta Interpretes sufficienter	Corr, L83/ 453
igne correptis, dirimi non	potuerint	, triste belli praeludium) perierunt	Corr, L86/ 70
adversus Scripturas ipsas non	potuerint	hactenus inferiorum portae praevalere	Corr, L143/ 450
dum notarent tua, sic	potuerint	tamen temperare sibi ut	Corr, L188/ 66
verius quam ut evitare	potueris	, tamen diffinitione declinasti commode	Corr, L86/ 380
ut vel primam paginam	potueris	eo tenore progredi, quin	Corr, L86/ 595
ille videlicet nusquam videre	potuerit	. Iam illud quale est	Corr, L15/ 181
ut ex illis nemo	potuerit	intellegere hanc veram esse	Corr, L15/ 456
hoc opus emendari non	potuerit	interdium. Quid quod eiusdem	Corr, L15/ 549
ut ne optare quidem	potuerit	amplius, nisi ut verba	Corr, L20/ 16
potuit, quod quo minus	potuerit	, neque iudico neque disputo	Corr, L84/ 23
ad verum ac vivum	potuerit	expressisse Brixius. Adeo efficax	Corr, L87/ 304
ut nullis amicorum suavis	potuerit	cohiberi, non Beraldi, non	Corr, L91/ 17
quam vidisset excusam, quum	potuerit	acceptam dissimulare, ut ista	Corr, L91/ 87
quidem inferiorum hactenus praevalere	potuerunt	; aut quasi adversarii nostri	Corr, L143/ 419
quidem inferiorum hactenus praevalere	potuerunt	. Nam quod non agitis	Corr, L143/ 446
ad te modo non	potui	mittere, quippe quae apud	Corr, L2/ 3
at insalutatum praeterire non	potui	hominem, qui mihi mirum	Corr, L16/ 159
misisti e Basilea, non	potui	committere huic tabellario; sed	Corr, L26/ 9
ne vera quidem dicentem	potui	ferre, resecutus hominis bonam	Corr, L54/ 51
ornare solebam Quod numquam	potui	vos ego flere pati	Corr, L76/ 26
verterit in venenum. Non	potui	(mihi crede) pro meo	Corr, L83/ 52
talem deliniarent, impetrare non	potui	uti quis esset edicerent	Corr, L83/ 123
animo mecum revolverem, non	potui	profecto, ut non dolere	Corr, L83/ 1069
e manibus eripueris, non	potui	, hercle, sine risu legere	Corr, L86/ 229
propemodum et illud: Non	potuimus	non gaudere, quando audivimus	Corr, L143/ 36
Neque enim alioquin fieri	potuisse	ut ceterae omnes interierint	Corr, L15/ 1030
labi cognoscat humana fragilitate	potuisse	. At in Conciliis citatur	Corr, L15/ 1121
ut ne dicam) nec	potuisse	quidem. Quae enim spes	Corr, L15/ 1162
ut credam nihil mihi	potuisse	excidere. Nam et Ioannes	Corr, L25/ 44
meum, cui nihil adici	potuisse	ipse mihi persuaseram, studium	Corr, L46/ 14
neque nescius essem vix	potuisse	fieri, ut quae ad	Corr, L83/ 391
quam "Verbum" recte verti	potuisse	. Nam "Sermo" et "Verbum	Corr, L83/ 560

defendere. Clam vero non	potuisse	fieri, quod publicitus a	Corr, L83/ 769
hoc sciebam, nihil illum	potuisse	dicere quod magis adversaretur	Corr, L83/ 795
animi mei mutationem accidere	potuisse	, non ideo tantum, quod	Corr, L84/ 7
flagitando atque orando extorquere	potuisse	, ut elephantis ille praeclarus	Corr, L86/ 587
affirmares, numquam tam commode	potuisse	dicere, ut librum tibi	Corr, L86/ 601
tam belle umquam me	potuisse	exprimere, quam ad verum	Corr, L87/ 303
Diabolo, in unum consensum	potuisse	coalescere adversus Evangelium Christi	Corr, L143/ 109
adversus Evangelium praevalere non	potuisse	, omnino fatearis oportet, sanctissimos	Corr, L143/ 503
ad ea ipsa facienda	potuisse	quemquam solis naturae suae	Corr, L143/ 1008
peccare qui laudatis videtur	potuisse	succedere. Fuit itaque, ut	Corr, L164/ 39
illius merita, meum factum	potuissem	omnium gentium iure defendere	Corr, L87/ 169
ipse scribere, idque quam	potuissem	amantissime, simulque ea consulere	Corr, L91/ 13
qua maxime dote placere	potuissent	, id est, ipsius rei	Corr, L6/ 4
non ullo nomine designari	potuissent	expressius, ita mordes, ut	Corr, L15/ 1457
tam uberem suppeditare materiam	potuissent	septem peccata mortalia, res	Corr, L60/ 111
sint obnoxia latratibus invidorum,	potuissent	aliquem fortassis ignem inter	Corr, L86/ 338
quin et uberius laudari	potuissent	a peritioribus, et dignius	Corr, L86/ 653
donari vel iuventae eius	potuissent	, vel imputari temporibus, nunc	Corr, L87/ 206
advertisse te, nam alioqui	potuisses	hac de re aliquanto	Corr, L83/ 421
omnia, ut si divinare	potuisses	tales religionis hostes ac	Corr, L188/ 72
quo nihil mihi iucundius	potuisset	accidere, te ipso interea	Corr, L15/ 4
ac significantius Interpres vertere	potuisset	, sensum vero, si quando	Corr, L15/ 1044
Quae enim spes esse	potuisset	, neminem ab ea re	Corr, L15/ 1162
vel excogitatio? vel oeconomia	potuisset	, ab ingenio neque infimo	Corr, L25/ 15
nullo tempore, nullo studio	potuisset	. Nunc vero quum ablati	Corr, L25/ 18
pudor impediatur, numquam tamen	potuisset	accidere, quemquam, ut tam	Corr, L83/ 1430
quum minore utriusque damno	potuisset	, dum adhuc minus acerbis	Corr, L85/ 11
quam ulla umquam victoria	potuisset	. Et mihi plane polliceor	Corr, L85/ 105
opinor) impetrasset veniam, numquam	potuisset	obtinere Christus, quin acerbis	Corr, L86/ 932
exposuisset; in quo reperire	potuisset	aliquos quibus res adhuc	Corr, L87/ 31
quemquam a quo videri	potuisset	audivisse quam scriberet. Uno	Corr, L87/ 146
illis locis fuisse sese,	potuisset	homini fortassis ignosci facilius	Corr, L87/ 189
vel anus ebria effutire	potuisset	in quemlibet, et quae	Corr, L87/ 477
profecto, quibus istud verbis	potuisset	enuntiare lucidius. Nam verba	Corr, L143/ 815
atque adeo applorationibus adduci	potuisti	, quasi in rem quam	Corr, L15/ 541
relinquere, an sublimioris qui	potuisti	contemnere, an innocentioris qui	Corr, L31/ 15
me tandem, quum non	potuisti	laedere, ne nihil egeris	Corr, L86/ 213
edere, quando videlicet non	potuisti	tam mellitae suadelaе resistere	Corr, L86/ 599
tantilla quidem umquam sustinere	potuisti	ut te alienis plumis	Corr, L128/ 21
omnem atque honorem, quoad	potuistis	, auferre. Sed illi, Pomerane	Corr, L143/ 139
sed plane praemortuum, non	potuit	esse non ridiculum. Meum	Corr, L6/ 18
aut libratum, tam circumspecte	potuit	, quod non ille vix	Corr, L15/ 643
defendo. Homo erat, errare	potuit	. Credo ei quantum cui	Corr, L15/ 866

in quibus haerere aliquis	potuit	color pro hoc ingenio	Corr, L15/ 1577
quando nec illius sermo	potuit	exquisitus esse, quum esset	Corr, L25/ 8
neque certior quisquam offerri	potuit	qui eas perferret, neque	Corr, L29/ 28
quod contionandi officium, quae	potuit	excogitari contumelia insignior, quam	Corr, L60/ 80
vel morbis vel periculis	potuit	a bonis umquam studiis	Corr, L75/ 195
a iudice. Quem nec	potuit	iudicem refugere, qui edito	Corr, L75/ 397
non praestitit quae non	potuit	, dignus est venia; quod	Corr, L83/ 430
venia; quod vero quae	potuit	, praestitit, dignus est etiam	Corr, L83/ 431
eius annotatio te docere	potuit	, "sagena" vox est Graeca	Corr, L83/ 470
quid eius proposito dici	potuit	aut magis confingi contrarium	Corr, L83/ 817
quandoquidem perpetuo premi non	potuit	, quod quo minus potuerit	Corr, L84/ 23
vel dici vel fingi	potuit	impudentius, qui vestra lingua	Corr, L86/ 347
stupidus non sentire non	potuit	quam esset absurdum, odiosum	Corr, L87/ 5
Qua re nihil efficere	potuit	magis sycophanticum. At ego	Corr, L87/ 88
fuisse mentitum; non solum	potuit	honeste desistere, verum debebat	Corr, L87/ 203
meam; quoad eius fieri	potuit	, sit grassatus; in litteris	Corr, L87/ 546
ut quid perditio haec?	Potuit	venundari multo, et dari	Corr, L143/ 747
caelum, Sic mors, non	potuit	quod dare vita, dabit	Corr, L191/ 130
sit. Quod non fuisse	practermissum	sic, vellem profecto mediocri	Corr, L25/ 64
in re tibi aequum	praebeam	. Sic mihi, mi Lee	Corr, L75/ 577
sed et augurem quoque	praebeat	sese, ut non solum	Corr, L87/ 562
de te numquam se	praebebat	occasio. Ea siquidem amplitudo	Corr, L217/ 14
putet saltantem camelum! Quantam	praebebit	ludendi materiam tam inepte	Corr, L87/ 280
et cogitandi et iudicandi	praebeant	occasionem? Denique quantum prosint	Corr, L83/ 740
vel idiotas invicem non	praebere	pudescerat. At tibi certe	Corr, L88/ 18
ut tibi argumentum scribendi	praeberem	quo me vicissim corripere	Corr, L106a/ 3
instructius, quo maior ei	praeberetur	occasio sua ex diverso	Corr, L15/ 115
re adeo te industrium	praebes	ac plane frugi furem	Corr, L86/ 253
ob rem, ut nulla	praebetur	ansa, qua locus haereat	Corr, L75/ 417
conveniendi tui facultatem, quam	praebitam	esse speraveram negotii nobis	Corr, L15/ 29
idemque bis iam honorifice	praebitum	, quamvis mihi videatur irrefragabile	Corr, L85/ 41
in tabula oculis spectandam	praebuerat	. Vale. Ex rure nostro	Corr, L185/ 18
nempe ipsum scripsisse prius,	praebuisse	occasionem, impegisse falsa, litem	Corr, L87/ 194
multis huius ineptissimae rixae	praebuisse	causam, et nihil quicquam	Corr, L91/ 169
suspicionem uberrimam mihi materiam	praebuissent	(ut ceteras virtutes tuas	Corr, L5/ 87
fascibus mirabilis continentiae exempla	praebuisti	. Nam licet omnes paene	Corr, L164/ 58
Moria scribendae tibi apologiae	praebuilt	occasionem. Gaudeo Hieronymum ac	Corr, L16/ 161
inspexerint, quid ea verba	praecedat	, quid sequatur, nesciant, (immo	Corr, L15/ 626
Et publicani et meretrices	praecedent	iustitiosos Phariseos in regnum	Corr, L143/ 891
et Publicani et meretrices	praecedent	Iustitiosos Phariseos in regnum	Corr, L143/ 1128
neesse sit tuum poema	praecellere	, quod otium et cibus	Corr, L86/ 838
hoc docemus, quemadmodum et	praecepit	. Matthaei ultimo. Et nos	Corr, L143/ 725
delicti venia, quemadmodum orare	praecepit	: Dimitte nobis debita nostra	Corr, L143/ 886

delicti venia, quemadmodum orare	praecepit	: Dimitte nobis debita nostra	Corr, L143/ 1124
ac revocari velut in	praeceps	ruentem populum. Neque enim	Corr, L60/ 164
quem nondum perlegi, tam	praeceps	ae maligne praeiudicem. Ego	Corr, L75/ 150
an invidiosius; adeo caeco	praeceps	impetu, ut te non	Corr, L86/ 762
facinora, quibus grassatur in	praeceps	effrenata licentia praetextu libertatis	Corr, L143/ 171
Nam et ipsa Dialectices	praecepta	, quid aliud, quam quaedam	Corr, L15/ 208
videor occlamantem te haec	praecepta	etiam si vera sint	Corr, L63/ 89
quam veterum eis Patrum	praecepta	legere; quos neque iratos	Corr, L63/ 110
facere caerimonias suas, quam	praecepta	Dei, quibus nisi paruerit	Corr, L83/ 1169
feceritis omnia, inquit, quae	praecepta	sunt vobis, dicite: servi	Corr, L143/ 1249
plus quam ipsis Dei	praeceptionibus	incumbunt? An non integros	Corr, L83/ 1118
et superciliosis abstinentes philosophorum	praeceptis	, et solutioribus poetarum lusibus	Corr, L5/ 4
scripserunt omissis, constructionum	praeceptis	ab Alexandro petitis, reliquum	Corr, L15/ 881
hoc in primis oratorum	praeceptis	, ut sermo sit dilucidus	Corr, L83/ 344
philosophiae monitis, nullis rhetorum	praeceptis	, nullis disserendi exercitamentis	Corr, L93/ 56
ineptas, quam etiam falsas	praeceptiunculas	habet, ut ex quibus	Corr, L15/ 370
nostris rebus hactenus. Grocinus	praeceptor	meus interpretationem illius operis	Corr, L2/ 14
esse illa perspicio quae	praeceptor	vester amantissimus vestri tam	Corr, L43/ 13
meae magistro; altero studiorum	praeceptore	; tertio carissimo rerum mearum	Corr, L3/ 68
et spero certe te	praeceptore	, facturas) egregiis animi virtutibus	Corr, L63/ 16
novi pertinaces esse vos)	praeceptorem	ipsum brevi si non	Corr, L43/ 23
totum saluta sodalitiium, sed	praeceptorem	in primis. To Francis	Corr, L106/ 53
bona fide didicit neque	praeceptorem	quemquam esse domi nostrae	Corr, L128/ 10
Is quum iam pridem	praeceptorem	tuum Sacramenta Christi oppugnantem	Corr, L143/ 231
nec, si vacasset maxime,	praeceptores	contigisse, qui traderent. Sed	Corr, L83/ 288
quibus tot et tanti	praeceptores	obtulerunt. Sed D. Nicolaum	Corr, L101/ 12
vos inventurus sit citra	praeceptoris	praedicationem subsistere. Quas ego	Corr, L43/ 22
alias umquam futura sit	praeceptoris	tam seduli, tum amantis	Corr, L106/ 41
Vix etiam sibi persuaserat,	praeceptoris	tibi non corrogatam operam	Corr, L128/ 9
si te fortasse nunc	praeceptoris	tui pudeat, cuius impiam	Corr, L143/ 827
velut arvum insertis bonorum	praeceptorum	seminibus frugem progerminat. Quod	Corr, L63/ 70
praeficeretur coenobio, Dei tamen	praeceptorum	quam monastici ritus indiligentior	Corr, L83/ 1201
vir doctissime, qui Horatianum	praeceptum	impleverit, voluptatemque cum utilitate	Corr, L5/ 2
quando sit reiciendus, quid	praeceptum	sit restitui, quid servari	Corr, L15/ 709
peccator, quando reiciendus, quid	praeceptum	sit restitui, quid servari	Corr, L15/ 807
incognitum? et item quid	praeceptum	esset restitui, nesciebant? Nam	Corr, L15/ 818
aiunt) albis in disputando	praecesserint	, ita quovis importune prorumpit	Corr, L15/ 735
an quod epigrammata mea	praecesserint	eius libellum, quum non	Corr, L87/ 60
quantum te annis ille	praecesserit	, quos in unam Theologiam	Corr, L75/ 307
quam prudens caritas sic	praecipiet	ut virtutem doceat libentius	Corr, L63/ 108
ut, dum solam fidem	praecipis	, bona simul omnia videaris	Corr, L143/ 820
tam importune protrudunt atque	praecipitant	. Certe, quod ad me	Corr, L75/ 95
id quidem defunctorie ac	praecipitanter	quomodo sacerdotes horarias preces	Corr, L41a/ 11

ego videlicet, quod potissimum	praedicare	debebam, solum solus omitterem	Corr, L86/ 757
quos olim suam fidem	praedicare	vetuit (quum per Prophetam	Corr, L143/ 301
mihi que dilectissime et (quod	praedicare	iam olim soleo) oculi	Corr, L217/ 55
ut me mortales audaculum	praedicarent	, quam quisquam ingratum iudicaret	Corr, L60/ 29
praeterea Lutheranis aliis idem	praedicarent	; aut mentiantur denique, qui	Corr, L143/ 273
inquit, "quod in te	praedicaret	Dominus avus noster eximium	Corr, L164/ 45
demum solos, per quos	praedicaretur	, eligeret. Et cum eis	Corr, L143/ 303
te atque honorifice scribis	praedicari	. Qua in re vicem	Corr, L75/ 99
Apostolorum, Corinthiis Evangelium	praedicari	coepit aut Galatis, ita	Corr, L143/ 41
quod Evangelistae scripserunt, quod	praedicaunt	Apostoli, quod Sanctissimi Patres	Corr, L143/ 284
attrahis, quos et castigatores	praedicas	, et consultores adhibitos inconsultissimis	Corr, L86/ 812
dignaris refellere, sed beatos	praedicas	esse vos, quum vobis	Corr, L143/ 177
virtutes, quas vos docere	praedicas	, (quam rem paulo post	Corr, L143/ 882
intellegant omnes, quam falso	praedicas) ita protinus adiunxisti: Et	Corr, L143/ 883
Patrem eundemque doctissimum contra	praedicasse	. Contempsi rem totam, ut	Corr, L83/ 1258
impensius. Etenim si ista	praedicasses	apud quempiam, cui Erasmus	Corr, L83/ 1065
a nobis et prius	praedicat	et hostiliter. Et profecto	Corr, L87/ 49
Christi, quo se daturum	praedicat	aeternam beatitudinem, velut mercedem	Corr, L143/ 1023
non minus inutilem infructuosamque	praedicat	, quam ante praedicavit opera	Corr, L143/ 1053
facis -- operibus bonis	praedicat	nihil inesse boni, nihil	Corr, L143/ 1085
et se tam praeclare	praedicat	respondisse, ut nec Diabolus	Corr, L143/ 1210
illa toties a Christo	praedicata	modestia: quam prudens caritas	Corr, L63/ 107
paternam Praefecturam Italico orbe	praedicatam	, aliorum tibi tamen exempla	Corr, L164/ 55
nec habetur pro stultitia	praedicatio	Crucis. Immo (quae scandalum	Corr, L143/ 248
Ecclesiam, ut sacrosancta ista	praedicatio	vestra verum videatur Evangelium	Corr, L143/ 568
quos ego et tua	praedicatione	et ipsorum scriptis et	Corr, L16/ 171
certe sic olim tua	praedicatione	sum affectus ut eius	Corr, L54/ 37
tua virtute et doctrina	praedicatione	prius mihi factus es	Corr, L113/ 7
tibi comprecantur, quibus nostra	praedicatione	non minus notus et	Corr, L135/ 38
ab Evangelii vero sensu	praedicatione	falsa distraxerint, eorum aliquot	Corr, L143/ 491
impiae propera et aperta	praedicatione	sola retraxit invidia. Carolostadio	Corr, L143/ 1375
te. Denique quod tua	praedicatione	iam diu corrupisti, quantum	Corr, L143/ 1479
aures Dominantium luculenta saepe	praedicatione	complevit? dignitates sibi creditas	Corr, L164/ 65
inventurus sit citra praeceptoris	praedicationem	subsistere. Quas ego spem	Corr, L43/ 22
mundo, et stultitiam haberi	praedicationem	Crucis. Desine, Pomerane, mirari	Corr, L143/ 221
Sed ceterarum virtutum tuarum	praedicationi	unica modestia tua reluctatur	Corr, L5/ 93
rei, quae fidem facerent	praedicationi	, miracula. Nec tantam rem	Corr, L143/ 299
vos (immo quae iam	praedicatis	vos: nam credere quae	Corr, L143/ 468
vos: nam credere quae	praedicatis	, ita me amet Deus	Corr, L143/ 468
et nihil omnino facere	praedicatis	: an non humanam omnem	Corr, L143/ 601
docuisse. Nam cum serio	praedicatis	, et quanta potestis vehementia	Corr, L143/ 1272
et praedicandi officium ineptia	praedicatoris	infamatum. At quod saeculares	Corr, L60/ 90
ab Apostolis universo mundo	praedicatum	est, dubios huiusmodi sermones	Corr, L15/ 1137

qui sanctissimo isti negotio	praeferre	; pars profecto mirum in	Corr, L166/ 22
qui quantumvis falsa luce	praeferret	, angelum tamen tenebrarum sese	Corr, L83/ 84
integritate religioneque et pietate	praeferret	. Quamvis enim reges eius	Corr, L164/ 83
reverenter colui, utpote suetus	praeferre	pauperrimum commendatione virtutis	Corr, L83/ 1096
principium verbi assignare volueris,	praeiudicatum	habebis, quia "in principio	Corr, L83/ 601
tam praeceps ae maligne	praeiudicem	. Ego profecto, mi Lee	Corr, L75/ 150
suo solum exemplo quasi	praeiudicio	Erasmi partem tueatur, sed	Corr, L15/ 1018
aut cum suae causae	praeiudicio	quempiam laudare publice, quem	Corr, L75/ 431
putasset veteris Interpretis obstrictum	praeiudicio	, quin sibi liberum arbitraretur	Corr, L83/ 554
ad se missa velut	praeiudicio	damnatam, adiectis etiam tuae	Corr, L87/ 41
te tam gravi stringat	praeiudicio	, ut ni videri velis	Corr, L87/ 444
Hieronymus factum putavi esse	praeiudicium	, quasi Graeca translatio quam	Corr, L15/ 1127
suae praeterea parti sese	praeiudicium	allaturos? si se faterentur	Corr, L15/ 1167
tum sic accessisse ut	praeiudicium	domo (quod aiunt) attuleris	Corr, L75/ 502
servata voce nullum fecisse	praeiudicium	, immo unico verbo, eoque	Corr, L83/ 545
tamen alios fortasse longe	praelaturis	. Nam ut e virginibus	Corr, L5/ 12
audirem Graece, eodem mihi	praelegente	atque interpretante Linacro, libuit	Corr, L15/ 1320
eius qui aliis Graeca	praelegit	, viritim, quam honeste contribuunt	Corr, L60/ 219
prolixius quam decet, fateor,	praeliminari	Epistola referuntur, ut eo	Corr, L164/ 77
quum Cantabrigiae, (cui vos	praelucere	semper consuevistis), illi quoque	Corr, L60/ 217
in tuas furias ipse	praeludere	, quasi eas ultro sese	Corr, L86/ 873
non potuerint, triste belli	praeludium) perierunt. Hanc navalem pugnam	Corr, L86/ 71
ut quaestiones aliquot quas	praemeditatus	advexerat, Londini disputaret, experturus	Corr, L15/ 636
potes nomen mercedis et	praemii	, sed ita gratis hominem	Corr, L143/ 1029
angustias. Nam aut nihil	praemii	sperat atque exspectat retribuendum	Corr, L143/ 1051
nihil opera bona secuturum	praemii	, nihil adversus inferos opera	Corr, L143/ 1085
quippe qui suo nequit	praemio	fraudari apud benefactorum	Corr, L75/ 142
decernat supplicia, nullo virtutes	praemio	remuneret. Verum quam absurda	Corr, L143/ 1002
quod ab operum bonorum	praemio	abhorrui, nempe ut fidem	Corr, L143/ 1055
quia postremam orationem ad	praemissa	consequi docet ratio, quae	Corr, L15/ 445
quod solidius est Sapientiae	praemium	, quam ut vel cum	Corr, L63/ 21
fiet ut innocuae vitae	praemium	a Deo referant: cuius	Corr, L63/ 59
sit eiusmodi ut eius	praemium	potissimum sperare possis a	Corr, L75/ 594
vestris virtutibus suum reddetur	praemium	, quamquam ut tuum permagnum	Corr, L83/ 1420
idoneos ad caeli promissum	praemium	. Etenim perquam absurdum fuerit	Corr, L143/ 999
infinite illud et incogitabile	praemium	, quamquam nemini promisit infideli	Corr, L143/ 1014
in fide factis tribuatur	praemium	aeternum, an non illud	Corr, L143/ 1019
illum expetat aut exspectet	praemium	? Si quis id optet	Corr, L143/ 1039
credendum esse Deo, ut	praemium	quod credenti promisit consequamur	Corr, L143/ 1060
aeternam beatitudinem, velut mercedem	praemiumque	praestitiae liberalitatis in pauperes	Corr, L143/ 1024
ut eam contemni postulet,	praemonens	ne quis ambiat ab	Corr, L86/ 917
senescentem modo, sed plane	praemortuum	, non potuit esse non	Corr, L6/ 18
Luciani dialogis, alius alium	praeoptat	, mihi certe isti praecipue	Corr, L5/ 16

vocat, animam ad virtutem	praeparat	; quae res ut ut	Corr, L60/ 125
cogitata proloqui; seu festinatione	praepeditus	es obiurgandi mei, statui	Corr, L86/ 485
complexus vel una pagella	praeponat	. Iterum vale. Anno M	Corr, L93/ 108
sententia omnibus omnium calculis	praeponderat	, non sum imitatus Brixium	Corr, L91/ 111
curavit et apologiae tuae	praeponendam	. Illum optaveram, si qua	Corr, L16/ 155
orationi iocose, interiectionem dolendi	praepondere	, et mutata figura Theologos	Corr, L15/ 1427
silentio, silentium eius tuis	praeponet	precibus, cibos eius tuis	Corr, L83/ 1425
commoda navigatione usum intellego.	Praepositus	Caseletanus rettulit mihi te	Corr, L22/ 2
amicum velim, necdum auditum,	praeposteram	ferre sententiam. Quare id	Corr, L75/ 18
vix declinares infamiam, quasi	praepostero	laudis aucupio, nullo iam	Corr, L75/ 465
Ita sunt plerique omnes	praepostero	quodam pudore stupidi, ut	Corr, L82/ 14
gratiamque novitatis historiae suae	praeripere	. Quamquam ut vere dicam	Corr, L25/ 86
opprobrium, ansam saltem carpendi	praeripiant	aemulis, ipsique potius de	Corr, L86/ 869
negotii nobis demandati ratio	praeripuit	, quae me Brugis ubi	Corr, L15/ 30
plausibiliter honoratissimorum hominum	praerogativa	tanto munere dignus renuntiaretur	Corr, L40/ 27
an tuis arte vendices	praerogativam	, quasi tibi nulla sit	Corr, L86/ 836
unde non solus animo	praesagiam	, neque tibi commodum, neque	Corr, L75/ 134
infamari. Quum augurer atque	praesagiam	, aut evictis hostibus aut	Corr, L85/ 33
CARISSIME, SALVE. Quoniam mihi	praesagit	animus (fortasse falso, sed	Corr, L217/ 1
animus (fortasse falso, sed	praesagit	tamen) haud diu mihi	Corr, L217/ 1
arbitrii libertas, et Dei	praescientia	: Nostrae voluntatis libertatem an	Corr, L143/ 346
Deum, qui facit omnia	praescire	omnia, et sese tamen	Corr, L143/ 356
armorum genere defendam ipse	praescribere	. Ita pro imperio iubes	Corr, L86/ 415
quam sancte nobis ista	praescribis	? Hoc certe miramur, cur	Corr, L143/ 217
plusquam adamantinas leges toti	praescribit	orbi, nihil omnino congereret	Corr, L83/ 809
absque seria ulla disceptatione	praescribitis	. Et quicquid vanitatis asserit	Corr, L143/ 408
scriptam ad te mitto:	praescripsi	epistolam ad Petrum meum	Corr, L20/ 1
insignem stuporis tui titulum	praescripsisti	. Nam quum initio Macrinum	Corr, L86/ 579
ad Evangelicam normam ex	praescripto	Evangelico vivant, alius tamen	Corr, L143/ 647
quam ab ipsis Apostolis	praescriptum	. Ideoque fit, ut quotiens	Corr, L15/ 1131
peracta atque evanida, sed	praesens	in rem praesentem pervenisse	Corr, L6/ 23
accidere, te ipso interea	praesens	praesente perfruerer, cuius videndi	Corr, L15/ 4
putavit, cur non praesentem	praesens	admonuit? cur non (ut	Corr, L15/ 75
quantum tamen quivi vel	praesens	audiendo, vel absens inquirendo	Corr, L15/ 284
recusaturus; quod ea suscepta	praesens	haec mea in urbe	Corr, L16/ 131
ex Raphaelle ipso, aut	praesens	scisciteris, aut per litteras	Corr, L25/ 59
mi Petre, uti aut	praesens	, si potes commode, aut	Corr, L25/ 76
fore ut Caleti propediem	praesens	praesentem in hoc Regum	Corr, L93/ 93
te ipso interea praesens	praesente	perfruerer, cuius videndi, cognoscendi	Corr, L15/ 5
ut ista vel te	praesente	collaudet, quae ut coepi	Corr, L15/ 142
et efficacius putas a	praesente	rem agi posse quam	Corr, L54/ 6
praestitisse quam non quaevis	praesente	solent. Eam rem fac	Corr, L63/ 6

afuit. Cur igitur illo	praesente	conticuit, quando non paulo	Corr, L83/ 170
in causa fuerit in	praesente	non excutio. Litteris meis	Corr, L84/ 28
huiusmodi defensionem meam in	praesente	praetermittere, utpote quum erga	Corr, L86/ 487
ipse istic in re	praesente	ades, nos longe absumus	Corr, L148/ 64
Nam quum ilico in	praesentem	coronationem tuam eos conscriptos	Corr, L6/ 5
sed praesens in rem	praesentem	pervenisse videatur. Vale, Princeps	Corr, L6/ 23
monendum putavit, cur non	praesentem	praesens admonuit? cur non	Corr, L15/ 75
sensus eis ipsis aut	praesentem	tradidisse, aut per Spiritum	Corr, L15/ 773
Princeps ageret non ad	praesentem	tantum rerum statum feliciter	Corr, L86/ 698
ut Caleti propediem praesens	praesentem	in hoc Regum congressu	Corr, L93/ 93
te digneris interim litteris	praesentem	reddere, quas tamen, nisi	Corr, L97/ 14
te amo, etiam mea,	praesentem	Cantuariae Praesulem non minorem	Corr, L191/ 7
faciat, quam ut apud	praesentes	amicos suos, absentes praedicet	Corr, L15/ 9
Sic necesse fuit prioribus	praesentes	addere, quibus constare tibi	Corr, L41/ 5
functorum fato affectus tam	praesentes	induisse, ut non e	Corr, L93/ 40
quod me coegit in	praesenti	scribere) dum hic versor	Corr, L15/ 36
nobiscum ei licet loqui,	praesenti	vero nec tecum: utinam	Corr, L16/ 8
idoneum tibi, quod et	praesenti	parum esset locuples et	Corr, L16/ 55
ea certatim agatis quae	praesenti	scitis voluptati fore. Quem	Corr, L43/ 8
Non est tamen in	praesenti	consilium, ut Erasmi scribam	Corr, L83/ 1324
bonitate dum mihi liceat	praesenti	rem expendere in quam	Corr, L106b/ 18
multo post in sua	praesentia	in sollemni conventu magnatum	Corr, L191/ 56
efficacem sui vim atque	praesentiam	impresserit, ut senescere vel	Corr, L6/ 21
epistolam. Has ego quum	praesentibus	illis perlegissem, quamquam erant	Corr, L15/ 56
quae tuam famam et	praesentibus	reddat amabilem, et magno	Corr, L75/ 592
fecerunt (propterea quod dum	praesentibus	medebantur malis futura non	Corr, L188/ 82
felix reddere. At nec	praesentis	honor Principis quicquam decessori	Corr, L86/ 678
gratiam divum hosticae gentis	praesidem	detractum templo proiecerint in	Corr, L83/ 1153
nec sedes modo, sed	praesides	quoque; nec ille tamen	Corr, L15/ 148
et orthodoxae fidei vetustissimis	praesidibus	, sed cum ipsis etiam	Corr, L188/ 87
conquiescere. Itaque ut his	praesidiis	vallatus aliquando me sensi	Corr, L3/ 12
munitissimum, in tuis haberi	praesidiis	, tua ipsius verba statui	Corr, L83/ 749
pro mea, virili iis	praesidio	esse qui non sua	Corr, L188/ 114
Patroclo, aut Thersitae certe,	praesidium	petendum sit ab Achillis	Corr, L87/ 589
qui viderem inter tot	praestabiles	ingenio viros, qui et	Corr, L133/ 10
haud aliud hercle duco	praestabilius	, quam quod ex litteris	Corr, L63/ 29
infirmis viribus, firmissima voluntate	praestabo	. Vale, mi Laee carissime	Corr, L48/ 11
alienam etiam fidem esse	praestandam	. Vale, mi carissime Petre	Corr, L41a/ 62
provocet, et forma multo	praestantior	quae cordis figura quasi	Corr, L37/ 11
exiguo corpore vires esse	praestantiores	, ipsique minimas etiam gemmas	Corr, L5/ 20
peritioribus, et dignius a	praestantioribus	; ita neque meo satisfacisset	Corr, L86/ 654
me vel ad parendum	praestantioribus	facile possum componere. Certe	Corr, L91/ 156
Dominae uxori tuae matronae	praestantissime	millies ex me salutem	Corr, L155/ 12

non vulgarem utilitatem, Philosophi manifesto fuit. Quocirca, viri totus tuus, Thomas Morus. sancta esset apud me epistola multos dixerit esse praestantissimi operi tam egregio, disceptandi palaestra, quid Angli is ipse aliter hoc sit ullo meo facto in primis falsarium videtur gloriaris in eo, quod Principem, nisi qui parem in suis artibus sentiunt In universum vero quid quis ipsius hominis colloquium infirmior, quam ut mores in alterutra tantum parte id vero a me polliceri audeat quod tu lingua ea praecipue dote Testamentum, quod tam longe cellas. Nec aliud illis imponant incautis, nec aliud corporis obsequium, quod Deo negas, hoc Palgravo nostro Atque haud scio an ut nihil instituerit quod cordi caraque sunt, an salse taxat, vel magorum sit remedium, id tibi in reiciendis apokalupses illius ut neque magicis habeamus vero, ut insidiosus eo dum offuso luminibus eorum antopopardein. Porro fulminis in rhetorica talem se velut mercedem praemiumque Lucianum in primis puto abutuntur incommode, ut propemodum morum modestiam absente matre ut (quod hactenus me sed sterilem tantum amatorem mea; alterum tam praeclare	praestantissimi praestantissimi Praestantissimo praestantissimorum praestantissimos praestantissimum praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestare praestarent praestaret praestari praestas praestat praestat praestat praestat praestatur praestes praestet praestet praestet praestigias praestigiator praestigiaturis praestigiis praestigiis praestigio praestigium praestiterit praestitiae praestitisse praestitisse praestitisse praestitisse praestitisse praestitisti	operi tam egregio, praestantissimum , quamquam antea semper tantam viro Francisco Craniveldio, Gandavi virorum consecrata vetustate memoria , sed eos tantum (si interpretem sic adiunxerit, ut possent, simul nomen suum potest, quam si quae illud ut mundus intellegat posse! nam ita inscriptionem non sufficis, nisi simile sese tantae rerum moli Principem, qui iterum atque possit, neque pronuntio neque mihi possit! Quamquam quoties Evangelio dignos. Sin Evangelium , esset tamen admiratione dignum , nullo tempore, nullo studio ? qui praeter aetatis ingravescentis atque excellit alias, si Veteri, quam corpus umbram cultus ille eximius, nisi otium, nisi ut magis , hypocrisis est. At Mariae etiam prodigentius; cui eas ipsum ei librum ostendi immutari. Qua in re umquam possidere, nisi possis , vel inania poetarum figmenta aliquis verterit in venenum , et arguendo singulari isto fidem, et superstitione careamus adducant quo nos pervenisse , illius divinum oculis afflavit belle compescat Cacus, talium qualem haud fere iam liberalitatis in pauperes? Vides . Qui et superciliosus abstinens videatur, hoc ipso etiam quam non quaevis praesente dicitis) eruditione tantum videar , verecundia mea profecto fecerat , ut ex his, quae	Corr, L15/ 1315 Corr, L133/ 15 Corr, L138/ 20 Corr, L41a/ 28 Corr, L15/ 487 Corr, L15/ 1316 Corr, L15/ 637 Corr, L25/ 81 Corr, L46/ 30 Corr, L47/ 52 Corr, L86/ 242 Corr, L86/ 658 Corr, L86/ 801 Corr, L87/ 549 Corr, L135/ 7 Corr, L143/ 55 Corr, L93/ 44 Corr, L25/ 18 Corr, L188/ 42 Corr, L15/ 1260 Corr, L83/ 303 Corr, L83/ 929 Corr, L83/ 930 Corr, L143/ 1313 Corr, L29/ 24 Corr, L25/ 79 Corr, L41a/ 27 Corr, L97/ 2 Corr, L5/ 36 Corr, L83/ 51 Corr, L83/ 175 Corr, L5/ 46 Corr, L15/ 465 Corr, L40/ 26 Corr, L87/ 601 Corr, L93/ 57 Corr, L143/ 1024 Corr, L5/ 3 Corr, L15/ 850 Corr, L63/ 6 Corr, L91/ 174 Corr, L217/ 9 Corr, L86/ 378
--	--	--	--

<p>At is quod non quod vero quae potuit, se dixit, quod abunde prae se ferre quam se et calamo vere benigne pollicetur, quae spero vitae tuae actum pulcherrime abigere. Sin forte sint sed singuli quoque vestrum praedicavit opera, aut fidei in supernarum contemplationem, aliquid conciliet gratiae. Vale, fine epistolae: Bene vale, cuique domus patebit. Vale, etiam mea, praesentem Cantuariæ hactenus apud nos et sese, quam ut me exacto et irrefragabili iudicio herbam videras, damnandam esse esse apud animum meum semper apud animum tuum plane apud animum meum comminisci potest quod isti non pauciores occupationes tuas debackatur in dominam, et novas conficias tabulas. Ut benignum: quum interim, ut in re, ut alia versibus (nam reliqua libens publicis. Sed et hoc interim, quod alii non parituram gloriae, si dissimulanter nos admonere quorum tempus negari non posset, dissimulanter suppetebat tempus: at insalutatum opus eadem repetere. Unum maius erat quam ut magni nominis et loci, posthac incubituram te, ut dum versat, omnibus interea aliquid definiendum est, vel fuit mortuum, Futurum fuit quid ab illo quoque</p>	<p>praestitit praestitit praestitit praestitit praestitit praestiturum praestiturus praesto praesto praestolatur praestruunt Praesul Praesul Praesul Praesulem Praesulum praesumat praesumerem praesumeres praesumpserim praesumpseris praesumpsissem praetendat praetendere praetensa praeteream praeteream praetereantur praetereo praetereo praetereunt praeteriens praeteriit praeteriit praeterire praeterire praeterire praeterires praeteriti praeteritis praeterito praeteritum praeteritum</p>	<p>quae non potuit, dignus , dignus est etiam gratia ; tu de te gloriaris olim Vuaramus, quo non , merito vocaretur) ascitus in . Basileam tibi undique arridere sis, numquam dubitare possum , nisi comprimant sibi os sibi fore intellegent, Deus mercedem, et in idem , iterque per philosophiam, et amplissime. To a Member , omnium doctrinae et virtutis optime atque humanissime, meque non minorem erga te cura et Principis auctoritate tam insigniter inscium, ut , in illos necesse est , quum inde passim omnes , quae mihi posteaquam huc , hoc est, aequum, et talem, a quo tu calumniae? an quod epigrammata , immo vere non pauciores te sophias leoute morias interim, quod alii non reliquos, Budaeus unus, vir incommoda, neque spem ullam , ne is quoque se turpissimum, quod, quum publice , qui perquam intempestivum censent quod in eum dicitur , dum salebras mones ac , ac rursus ob oculos non potui hominem, qui non debeo, quod ais , notius quam ut dissimulare tacitum, idque ex arte temporis industria, quamquam et saeculis interversari videatur, et Hieronymo, si quando aliter , " quibus nimirum fit, ut invenisset, hoc ipse velut</p>	<p>Corr, L83/ 430 Corr, L83/ 431 Corr, L86/ 242 Corr, L191/ 8 Corr, L191/ 79 Corr, L19/ 69 Corr, L148/ 37 Corr, L15/ 1498 Corr, L60/ 273 Corr, L143/ 1054 Corr, L60/ 138 Corr, L31/ 43 Corr, L74/ 6 Corr, L105/ 10 Corr, L191/ 7 Corr, L188/ 102 Corr, L86/ 492 Corr, L75/ 162 Corr, L75/ 503 Corr, L15/ 23 Corr, L75/ 51 Corr, L75/ 357 Corr, L87/ 60 Corr, L163/ 4 Corr, L40/ 31 Corr, L75/ 516 Corr, L87/ 388 Corr, L83/ 764 Corr, L86/ 305 Corr, L87/ 197 Corr, L75/ 516 Corr, L87/ 179 Corr, L75/ 533 Corr, L87/ 48 Corr, L16/ 158 Corr, L85/ 14 Corr, L86/ 379 Corr, L86/ 89 Corr, L106/ 27 Corr, L65/ 9 Corr, L15/ 1093 Corr, L15/ 411 Corr, L15/ 1081</p>
--	--	---	---